
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o. 

Brněnská 262 

666 01 Tišnov 

 

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0070255/2021 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Sedláček 

TELEFON: +420 542 173 420 

FAX:  

E-MAIL: sedlacek.radim@brno.cz  

    

DATUM: 10. 2. 2021   

POČET LISTŮ: 01   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 9. 2. 2021, č.j. MMB/0070255/2021, 

žádost dodavatele bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o., Brněnská 262, 666 01 Tišnov, IČO 25347047  

o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to k podlimitní veřejné zakázce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona s názvem „Kancelářské potřeby a 

xerografický papír“. V návaznosti na obdrženou žádost uvádíme znění dotazu a připojujeme vysvětlení 

zadávací dokumentace.  
 

Žádost dodavatele: 

Předmět: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dobrý den,  
V Příloze 1 ZD uvádíte jako vzor některých položek přiložené fotografie. Tyto však postrádáme v zadání. Bylo 
by prosím možné je dodatečně přiložit? 
 

Děkuji 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v rámci výzvy, která současně představuje zadávací dokumentaci, uveřejněné dne 5. 2. 2021 

v rámci zadávacího řízení na profilu zadavatele, doplnil dne 9. 2. 2021 fota k příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, která jsou uložena na profilu zadavatele ve formátu PDF. Pro lepší orientaci zadavatel uvádí 

přímý URL odkaz na předmětnou veřejnou zakázku https://ezak.brno.cz/vz00000277.  

Vzhledem k tomu, že uvedená fota k příloze č. 1 zadávací dokumentace jsou pouze ilustrativní a specifikace 

jednotlivých požadovaných položek je dostatečně slovně popsána v příloze č. 1 zadávací dokumentace – 

specifikace pro část A) veřejné zakázky v rámci již zveřejněné výzvy, nepřistoupil zadavatel k prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

S pozdravem  

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 

https://ezak.brno.cz/vz00000277

		2021-02-10T11:49:12+0100
	Mgr. Jaroslava Slámová 09d5e85a2a4e92f0fef6f7b6d816f37fcb637673




